



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015 № 2206-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.12.2013 г. № 4086-п/1 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах общего пользования в границах городского округа Тольятти»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти и в подведомственных муниципальных учреждениях, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах общего пользования в границах городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.12.2013 г. № 4086-п/1 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах общего пользования в границах городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета "Городские ведомости", 2013, 31 декабря, № 99) следующие изменения:

1.1. В преамбуле после слов «"О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах",» дополнить словами «Федеральным законом».

1.2. В пункте 1 слова «(в редакции постановления Самарской Губернской Думы от 26.04.2011 г. № 1926)» исключить.

1.3. В пункте 7:

1.3.1. В подпункте 7.3 слова «Крымцев С.С., Зимин В.А.» заменить словами «Гончаров А.В., Радченко И.С.».

1.3.2. В подпункте 7.4 слова «Сунгатуллин Р.К.» заменить словами «Лодочникова О.К.».

1.3.3. В подпункте 7.10 слово «бюджетному» заменить словом «казенному», слова «Кулишевич А.Д.» заменить словами «Лысенко С.В.».

1.4. В пункте 8:

1.4.1. В подпункте 8.5 слова «Кулишевич А.Д.» заменить словами «Лысенко С.В.».

1.4.2. В подпункте 8.8 слова «Крымцев С.С., Зимин В.А.» заменить словами «Гончаров А.В., Радченко И.С.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.

Мэр



С.И.Андреев